
 
 

Eelnõu 1. 
 
Otsus 
 
Kõrgessaare 

12 detsember 2008 nr 
 
 
Lauka Põhikooli huviala  
klasside osalustasu 
 
 
 
Lähtudes Kohaliku omavalitsus korralduse seaduse § 6 j a Kohaliku omavalitsuse 
korralduse seaduse§ 22 lõike 1 punktist 5 
Kõrgessaare Vallavolikogu otsustab: 
 
 
1. Kehtestada viiuliklassi õpilaste osalustasu määraks õppekuus 300.00 kr 
2. Kehtestada klaveriklassi õpilaste osalustasu määraks õppekuus 300.00 kr. 
3. Otsus jõustub 01 jaanuar 2009.a 
 
 
Harri Kattel 
Vallavolikogu esimees 
 
 
  
 
 
KOKS § 22. Volikogu pädevus 
(1) Volikogu ainupädevusse kuulub järgmiste küsimuste otsustamine: 
5) toetuste andmise ja valla või linna eelarvest finantseeritavate teenuste osutamise 
korra kehtestamine; 
 
Arvestuslik kulu (eeldus: 5 last õpivad viiulit ja 5 last õpivad klaverit, nii nagu 
praegu) 
Klaveriklass  
Koormus 12 h nädalas (norm 22h), personalikulu aastas 71,2 tuh kr (töötaja 
töölepinguga) 
Viiuliklass  
Koormus 14h  nädalas (norm 22 h), personalikulu aastas 66,7 tuh kr (töötajad 
töövõtulepinguga) 
Kogukulu 137,9 tuh kr aastas. 
Lastevanemate poolt kaetav osa 27 tuh kr, valla kanda 110,9 tuh kr 
 
 
Kultuuri-, haridus- ja spordikomisjon 02.12.08 – esitada volikogule vastuvõtmiseks 


